
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 

"GENOVESI - DA VINCI" 
SAIS061003 

 

Sezioni associate 

Istituto tecnico 
"Antonio Genovesi" 

SATD061019 
Amministrazione, Finanza e Marketing 
Relazioni internazionali per il Marketing 

Sistemi informativi aziendali 

Liceo scientifico 
"Leonardo da Vinci" 

SAPS06101D 
Liceo scientifico nuovo ordinamento 

Opzione Scienze applicate 
Liceo Cambridge 

 

Via Sichelgaita, 12/A - 84125 Salerno 
Tel. e fax: 089 227055 

C.F. e P. IVA: 
05179940654 

Sito web 
www.genovesidavinci.edu.it 

Email: sais061003@istruzione.it 
PEC: sais061003@pec.istruzione.it  

 

 
 
 
 

ALL’ALBO 
 
 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie relative all’Avviso per la selezione di Tutor e Figure aggiuntive 
prot. 2375 del 9/3/2021 -Progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2019-236 “Per un futuro di successo...” 
- CUP: C58H18000340007. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso Prot. 
AOODGEFID/4396 del 09/03/2018 “Potenziamento delle competenza di base in chiave 
innovativa”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi - Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e 
potenziamento delle aree disciplinari di base Sottoazione 10.2.2.A -Competenze di base 2° 
edizione. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Pubblica Amministrazione” e ss.mm.ii. 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 
marzo 1997, n. 59; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28.08.2018, n. 129: Regolamento recante istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche 

VISTI i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 
investimento europei: il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M20P001 “Per la scuola - competenze e ambienti 
per l'apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della 
Commissione Europea; 

VISTA la nota MIUR prot n. AOODGEFID/22702 del 01-07-2019 con la quale si comunica 
l’autorizzazione del Progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2019-236 per l’importo di € 44.997,30; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 90 del 29/10/2019; 





 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 

"GENOVESI - DA VINCI" 
SAIS061003 

 

Sezioni associate 

Istituto tecnico 
"Antonio Genovesi" 

SATD061019 
Amministrazione, Finanza e Marketing 
Relazioni internazionali per il Marketing 

Sistemi informativi aziendali 

Liceo scientifico 
"Leonardo da Vinci" 

SAPS06101D 
Liceo scientifico nuovo ordinamento 

Opzione Scienze applicate 
Liceo Cambridge 

 

Via Sichelgaita, 12/A - 84125 Salerno 
Tel. e fax: 089 227055 

C.F. e P. IVA: 
05179940654 

Sito web 
www.genovesidavinci.edu.it 

Email: sais061003@istruzione.it 
PEC: sais061003@pec.istruzione.it  

 

VISTE le Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali 
Europei 2014 – 2020 Versione 2.0 - ottobre 2020 trasmesse con nota MIUR prot. 29583 del 
9/10/2020 

VISTO L’Avviso diretto al personale interno per la selezione di Tutor e Figure aggiuntive prot. 2375 del 
9/3/2021 per i moduli Fly with English!, English is for Life, Se habla Español 

VISTA la propria determinazione di valutazione delle candidature presentate  

DISPONE 

la pubblicazione delle graduatorie di seguito riportate relative al suddetto avviso. 
 
 
Modulo Fly with English! 
TUTOR 

NOME A B C D E F G TOTALE POSIZ. 

Galdi Daniela 10 10 10 10 24 9 5 78 1 

Girardi Maria Teresa 10 5 5 10 20 15 5 70 2 

 
FIGURA AGGIUNTIVA 

NOME A B C D E F G TOTALE POSIZ. 

Galdi Daniela 10 10 10 10 24 9 5 78 1 

 
 
Modulo English is for Life 
TUTOR 

NOME A B C D E F G TOTALE POSIZ. 

Galdi Daniela 10 10 10 10 24 9 5 78 1 

Girardi Maria Teresa 10 5 5 10 20 15 5 70 2 

 
FIGURA AGGIUNTIVA 

NOME A B C D E F G TOTALE POSIZ. 

Galdi Daniela 10 10 10 10 24 9 5 78 1 

 
 
Modulo Se habla Español 
TUTOR 

NOME A B C D E F G TOTALE POSIZ. 

Girardi Maria Teresa 10 5 5 10 20 15 5 70 1 

 
FIGURA AGGIUNTIVA 
Nessuna candidatura 
 
 



 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 

"GENOVESI - DA VINCI" 
SAIS061003 

 

Sezioni associate 

Istituto tecnico 
"Antonio Genovesi" 

SATD061019 
Amministrazione, Finanza e Marketing 
Relazioni internazionali per il Marketing 

Sistemi informativi aziendali 

Liceo scientifico 
"Leonardo da Vinci" 

SAPS06101D 
Liceo scientifico nuovo ordinamento 

Opzione Scienze applicate 
Liceo Cambridge 

 

Via Sichelgaita, 12/A - 84125 Salerno 
Tel. e fax: 089 227055 

C.F. e P. IVA: 
05179940654 

Sito web 
www.genovesidavinci.edu.it 

Email: sais061003@istruzione.it 
PEC: sais061003@pec.istruzione.it  

 

Nota: 
In tutte le graduatorie 
A = Anzianità di servizio 
B = Svolgimento funzioni organizzative o di coordinamento nel contesto scolastico 
C = Laurea in aree disciplinari coerenti con le finalità progettuali  
D = Altre esperienze d’istruzione e formazione attinenti alla tipologia dell’incarico 
E = Precedenti attività e/o esperienze lavorative corrispondenti alle specifiche caratteristiche e finalità 
progettuali 
F = Precedenti attività e/o esperienze di tutorato/esperto in progetti del FSE PON/POR positivamente 
svolti nell’IIS Genovesi - Da Vinci 
G = Competenze informatiche 
 
 
Avverso il presente atto è ammesso presentare ricorso entro sette giorni dalla pubblicazione. 
 
 
 Il Dirigente Scolastico 
 - Nicola ANNUNZIATA - 
 


		2021-03-31T10:58:04+0200




